rem et eius bona ex eadem causa, et dabunt eorum peticiones, 

ut scriptum est supra, et contestabuntur litem et iurabunt de ca-

lumpnia cum isto curatore et procedent cum eo iure ordinario, ut 

supradictum est, et ostendent eorum iura. Et primo adiudica-

bitur habenti priora iura, secundario habenti secunda iura. Et sic 

de singulis actionibus ex eadem causa quod possint experiri ex 

interlocutoria prioris creditoris intelligimus ut, si primus cre-
ditor agat ex causa mutui et habeat interlocutoriam, omnes al ii " 
creditores agentes ex causa mutui poterunt dare eorum peticiones 

quod eis detur in solutum ex ista interlocutoria. Si autem isti 

creditores non agunt ex eadem causa- put,a primus, habens in­

terlocutoriam, agit ex causa mutui, alii credit.ores sunt ex causa 

vendicionis, vel ex causa dotis, vel alia- tunc isti creditores non 

petent sibi dari in solutum ex ista interlocutoria prioris, sed opor-

tet quod habeant pro se interlocutoriam et tenutam, et poterunt 

petere quod differatur dari in solutwn priori donec habeant pro 

se sentenciam interlocutorimn et tenutam. Et si debitor interim 

conpareat ante sententiam et velit se defendere, audietur et pro-

cedetur cum eo iure ordinario prius ab eo refectis inpensis cause 

a creditoribus factis. Postea, ante sententiam, debeni eligi per 

iv.dicem duo boni viri, vicini possessionwn et bonorum dicti 

debitoris, qui iurant dieta bona bene et legaliter et bona .fide 

extimare; et ea extimabunt et, secundum eorum Axtimacionem, 

a dat Cod. - b add. agentes Cod. et postea expungit. 
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adiudicabuntur et dabuntur in solutum dictis creditoribus, ut su· 
pra dictum est. Postea isti creditores debent mitti in possessionern 
dictorum bonorum, ex secundo decreto, per nuncium communis 
Bononie et presentibus testibus et reducatur in actis. Postea, de­
bitore non conparente, adiudicabuntur et in solutum dabuntur 
bona eius creditoribus, ut supra dictum est. 

95. S ententia diffinitiva dacionis In solutum 
de bonis debitoris pluribus creditoribus. 

In Christi nomine amen. Nos Symon iudex et Benvenutus 
miles, presidentes pro communi Bononie ad discum sententiarum, 
cognitores peticionis facte a lacobo - que talis est: 'A vobis 
dominis, qui preestis o:fficio sententiarum comniunis Bononie, 
peti t lacobus et cet., ponendo peticionem totam -, facta quoque 

proclamacione et cet. et nemine conparente, qui dicat se ius ha­
bere in dictis bonis, exceptis infrascriptis, scilicet dicto a Princi­
valle, qu: venit et dixit quo-d habet ius in dictis bonis in quanti· 
tate . cl. librarum bononinorum, nomine sortis, et in dampnis et 
expensis de parte debiti .mmlxxvij. librarum bononinorum, quos 
predictus Rolanducius, una in solidum curn Alberto et pluribus 
aliis, dicto domino Princivalli dare et solvere promisit certo ter· 
mino iam elapso, fratre Nicholao, qui dixit se habere ius in 
dictis bonis in quantitate .1. librarum bononinorum, nomine la­
borature, dampnorum et interesse cursorum b a tempore more,